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سکته قلبى در کمین جوانان
دبیر اجرایى هشتمین کنگره بین المللى نارسایى قلب ایران عنوان کرد : سالانه 160 هزار مرگ قلبى و عروقى در ایران اتفاق مى افتد

و از هر پنج نفر، یک نفر به دلیل سکته قلبى جان خود را از دست مى دهد.

سن ابتلا به سکته قلبى به 35 سال رسید؛ 

7

سرمقاله

رویگردانى عربستان 
از مسیر عزت

موســم ریاض 2024 که با حضور 
خوانندگان مشهور غربى و با اجراى 
برنامه هایى پر از رقص و موســیقى 
غربى، پوشــش هاى نامناســب و 
صحنه هاى مختلط برگزار شــده، 
موجى از انتقاد و خشم را میان مردم 
عربستان و جهان به راه انداخته است. 
مهمانان حاضر در این مراسم  کسانى 
بودند کــه تا چند ســال قبل حتى 
آوردن اسم شان هم در عربستان کفر 
محسوب مى شــد  اما اکنون با لطف 
بن سلمان به راحتى وارد  مهدجهان 
اسلام شــده و برنامه اجرا مى کنند 
مســئله اى که به شــدت از سوى 
مسلمانان جهان با واکنش رو به رو 
شده اســت.  اکنون نیز خبر رسیده 
که على رغــم انتقادات گســترده،  
ســعودى ها رویداد مد دیگرى را در 
یکم آذرماه امســال با همراهى برند  
DIOR  برگزار مى کنند که با آمدن 
این برند به عربستان پاى اسم  هاى 
عجیب  ترى هم به  خاك این کشور 

باز مى شود.
مخدوش شــدن وجهه 
جهان  در  عربســتان 

اسلام
حضور جنفیر لوپز در مراسم ریاض و 
قرار گرفتن او روى مکعبى که شبیه 
کعبه است و مى تواند نمادى از کعبه 
باشــد  واکنش هاى متفاوتى را در 
میان مســلمانان برانگیخته است. 
برخى از مسلمانان با اشاره به نزدیکى 
جغرافیایى ریاض به مکه و کعبه، این 
رویداد را نامناسب دانسته و آن را با 
ارزش هاى اسلامى در تضاد مى دانند. 
این گروه معتقدند که برگزارى چنین 
کنســرت هایى در ســرزمینى که 
مقدس ترین مکان هاى اسلامى در 
آن قرار دارد، مى تواند به احساسات 
دینى مسلمانان آســیب برساند. آیا 
واقعا عربستان همان کشورى است 
که خادم الحرمین شریفین خوانده 
مى شود؟ آیا رهبران آن از مسئولیت 
دینى و تاریخى خــود آگاهند؟  باید 
گفت رویکــرد فعلى عربســتان در 
برگزارى چنین مراســماتى که به 
وضوح با آموزه هاى اسلامى در تضاد 
است، نیازمند بازنگرى جدى است. 
حاکمان عربســتان باید درك کنند 
که هویت دینــى و فرهنگى خود را 
نمى توان فداى درآمد هاى زودگذر 
اقتصادى و ســرگرمى هاى وارداتى 
کرد. اگر عربستان سعودى بخواهد 
همچنان ادعاى پاسدارى از مقدسات 
و حمایت از مسلمانان را داشته باشد، 
باید از این مسیر انحرافى بازگردد و در 
راستاى حمایت از ارزش هاى اسلامى 
و همبســتگى با ملت هــاى مظلوم 
اســلامى گام بــردارد. در غیر این 
صورت، این کشــور با خطر از دست 
رفتن اعتبار دینــى و اعتماد جهان 
اسلام مواجه خواهد شد؛ اعتبارى که 
با هیچ ثروتى قابل جایگزینى نیست. 
مراسم ریاض بیخ گوش 

کشتار در  غزه و لبنان 
نکته تلخ  تر ماجرا اینجاست که موسم 
ریاض در شرایطى برگزار شد که  امت 
اسلام در سوگ و اندوه به سر مى برد. 
در غزه و لبنان  کــودکان هر روز در 
میان آتش و خــون جان مى دهند و 
پدران و مادران  فرزنــدان خود را از 
زیر آوار بیرون مى کشند. جالب است 
بدانیم که تنها  حدود چند ســاعت 
پس از آنکه طراح «مد نام آشــناى 
لبنانى» و« خواننــده  لبنانى» روى 
ســن فصل ریاض حاضر شدند و به 
اجراى برنامه هاى خویش پرداختند، 
اسرائیل 12 منطقه از کشور صعب و 
عجرم را هدف حمله قرار داد.  واقعا 
مایه شــرم جهان اســلام است که 
عربستان ســعودى به جاى اینکه از 
نفوذ و قدرت خود در جهان عرب و 

اسلام براى حمایت...
       ادامه در صفحه 2

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

پایان کار
 امباپه در تیم ملى 

فرانسه!

برگزارى دومین جشنواره ملى رادیویى صداى شهر 
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پیام شفاهى رهبر انقلاب به مردم مقاوم لبنان:

ما با شما یکى هستیم
رهبر انقلاب در پیام شفاهى خطاب به مردم مقاوم و جنگ زده لبنان 

فرمودند: ما از شما جدا نیستیم. ما با شماییم. ما با شما یکى هستیم.
حضرت آیت اله خامنه اى رهبر انقلاب اسلامى در پیامى شفاهى خطاب 
به مردم مقاوم و جنگ زده لبنان فرمودند: ما از شما جدا نیستیم. ما با 
شماییم. ما با شما یکى هستیم. در دردها، رنج ها و آلام شما مشترك و 
شریکیم و با هم همدرد و همرنگیم. درد شما درد ما است، رنج شما رنج 
ما است و ما از شما جدا نیستیم.رهبر انقلاب اسلامى این پیام شفاهى را 
در پاسخ به نامه  آقاى میثم مطیعى که به همراه جمعى از فعالان گروه هاى جهادى، براى حضور در جمع مردم مقاوم لبنان 

و توزیع کمک هاى مردم ایران در پویش«#ایران_همدل» به لبنان سفر کرده است، صادر کرده اند.

به همت شهردارى اصفهان محقق مى شود: 

ان
یز

:  م
بع

من

2 هیچ تجاوزى به خاك ایران را به رسمیت نمى شناسیم
 وزیر خارجه در نشست خبرى با همتاى سورى: 

سیاست

عارف: از پتانسیل
 انقلاب، بهره مناسب 

2را نبرده ایم

مرد فرانسوى 
در 

نقش جهــان

ورزش ورزش
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« آگهی تجدید مزایده »  فروش انواع ضایعات، آهن آلات
شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی آذربایجان شرقی

      رجوع شود به صفحه 8

ورزش ورزشسیاست

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

 جو  بایدن رئیس جمهور آمریکا به تازگى یک اقدام جنجالى 
را در بحبوحــه جنگ اوکرایــن انجام داده اســت. وى در 
تصمیمى قابل تامل، مجوز استفاده اوکراین از موشک هاى 
دوربرد آمریکایى «اتکمز» جهت هدف قــرار دادن خاك 
روسیه را صادر کرده اســت. موضوعى که به زعم بسیارى 
از تحلیل گران خطرناك است و مى تواند مقدمه اى بر آغاز 
جنگ جهانى سوم باشــد. برخى محافل خبرى و تحلیلى 
تاکید دارند که هیچ بعید نیست روســیه نیز به این اقدام 
تحریک آمیز دولت آمریکا واکنش سختى نشان دهد و حتى 
برخى از صاحب نظران از احتمال وقوع یک جنگ اتمى خبر 
مى دهند. با این همه، دولت آمریکا این اقدام را به ادعاى خود 
در پاســخ به حضور نیروهاى کره شمالى در جنگ اوکراین 
انجام داده است. از این رو، در تحلیل اقدام تحریک آمیز اخیر 
جو بایدن رئیس جمهور آمریــکا، توجه به 2 نکته ضرورى 
است. اول اینکه باید توجه داشته باشــیم که دولت بایدن 
روزهاى پایانى حضور در قــدرت را تجریه مى کند. بایدن 
و دموکرات هاى آمریکایى رقباى جدى جمهورى خواهان 
هستند و سعى دارند تا قبل از حضور مجدد ترامپ در کاخ 
سفید، سطح بحران ها براى آن ها را تا جاى ممکن افزایش 
دهند. موضوعى که در قالب رقابت هاى حزبى در آمریکا معنا 
و مفهوم پیدا مى کند. در واقع، بایدن از یک سو با صدور مجوز 
شلیک موشک هاى دوربرد آمریکایى به خاك روسیه از سوى 
اوکراین سعى دارد ژست قدرت بگیرد و اینطور وانمود کند 

که دموکرات ها در قالب جنگ اوکراین منفعل نبوده اند و از 
سوى دیگر سعى دارد تا جاى ممکن دولت ترامپ را نیامده 
در قدرت با یک بحران بزرگ رو به رو سازد. دراین میان، آنچه 
واضح است این نکته مى باشد که حتى خود اوکراین هم یک 
اهرم و ابزار براى دولت آمریکا و رقابت هاى سیاست داخلى 
و خارجى آن اســت. نکته دوم اینکه در فضایى که ترامپ و 
جمهورى خواهان با رفتارها و موضع گیرى هاى خود نشان 
مى  دهند که قصد تداوم حمایت ها از اوکراین را ندارند و بر 
آن هستند تا این کشور را به سمت توافق آتش بس با روسیه 
سوق دهند، بایدن و دمومکرات ها سعى دارند با انجام یک 
حرکت بزرگ و جنجالى، زمینه هاى اتخاذ سیاست مذکور 
از ســوى دولت ترامپ را از بین ببرنــد و همچنان موجب 
تداوم حمایت هاى واشینگتن از اوکراین شوند. به هر حال، 
اوکراینى ها نیز به خوبى مى دانند که حضور ترامپ در کاخ 
ســفید مى تواند شرایط ســختى را براى آن ها در جنگ با 
روسیه رقم بزند و دموکرات هاى آمریکایى هم همانطور که 
پیشتر گفته شد، محرك هاى جدى را پیش روى خود مى 
بینند تا از رهگذر آن ها براى دولت ترامپ در حوزه سیاست 
خارجى این دولت ایجاد چالش کنند. از این رو، ایجاد نوعى 
فضاى اشتراك منافع میان اوکراین و دموکرات هاى آمریکایى 
عمل سبب شده تا بایدن فرمان استفاده از موشک هاى دوربرد 
آمریکا را به اوکراینى ها بدهد. موضوعى که بدون تردید در 
صورت تحقق سطخ تنش ها میان قدرت هاى غربى و شرقى 
جهان را به نحو قابل توجهى افزایــش خواهد داد و فضاى 

سیاست بین المللى را به بیش از پیش ملتهب مى کند. 

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

جنجال بزرگ «جو بایدن» با محوریت جنگ اوکراین
خبر آخر

 www.sepahankhabar.ir
پایگاه خبرى سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعى ، اقتصادى، سیاسى،فرهنگى،  

فناورى و ورزشى را  ازپایگاه خبرى 
سپاهان خبر دریافت کنید.




